

## آخرین اخبار تحولات صنعت بانکداری و خدمات مالی در جهان

### تاسیس استارت آپ مدیریت مالی در ایتالیا توسط شرکت FinLeap<sup>۱</sup>

(منبع خبر: ۲۳ جولای ۲۰۱۸, finextra.com)

بر اساس اظهارات رامین نیرومند<sup>۲</sup>، مدیر عامل و بنیان گذار جوان شرکت FinLeap که بزرگترین شرکت پیشرو در اروپا در حوزه فین تک<sup>۳</sup> است؛ شرکت Beesy به عنوان اولین استارت آپ زیر مجموعه FinLeap در کشور ایتالیا (چهارمین اقتصاد بزرگ اروپا) که در زمینه مدیریت مالی فعالیت خواهد داشت، طی چند ماه آینده تاسیس می شود. قابل ذکر است شرکت FinLeap با همکاری شرکت ایتالیایی Fabrick که در زمره ارائه دهندگان خدمات مرتبط با بانکداری باز<sup>۴</sup> و فناوری های مالی است، اقدام به پایه گذاری شرکت استارت آپ Beesy نموده است. در واقع هدف گذاری شرکت Beesy، ارائه راهکارهای دیجیتالی در حوزه مدیریت مالی و فراهم سازی خدمات حسابداری، مالیاتی و بانکی برای شرکت های خرد کارآفرین و خوداشتغال است.

بر این اساس کارآفرینان و شرکت های کوچک قادر خواهند بود علاوه بر دریافت انواع خدمات مشاوره بانکی و مالیاتی از شرکت Beesy، از بهترین راهکارها به منظور مدیریت مالی کسب و کار بهره برده و به ابزارهای هوشمند و دیجیتالی برای انجام بهینه امور پرداخت ها، حسابرسی، عملیات بانکی و تحلیل تجاری نیز دسترسی داشته باشند. شایان ذکر است شرکت FinLeap برای پیشبرد امور مرتبط با تاسیس استارت آپ Beesy در کشور ایتالیا و توسعه فعالیت های خود در حوزه هوشمند سازی نظام مالی، اقدام به گشایش دفتری در شهر میلان در پاییز ۲۰۱۷ میلادی با تعداد ۲۰ نفر کارمند نموده که انتظار می رود با توجه به گسترش فعالیت های شرکت، این تعداد تا پایان سال جاری میلادی به ۴۰ نفر افزایش یابد.

<sup>۱</sup> شرکت FinLeap در تابستان سال ۲۰۱۴ میلادی در شهر برلین توسط آقای رامین نیرومند تاسیس شده است؛ در حال حاضر این شرکت به عنوان بزرگترین شرکت فین تک (Financial Technology) در قاره اروپا به شمار می رود به نحوی که خود، پایه گذار شرکت های استارت آپ متعددی در حوزه فناوری های مالی در ۱۵ کشور است.

<sup>۲</sup> ایشان از سوی مجله فوربس (Forbes) به عنوان ۳۰ چهره برتر زیر ۳۰ سال در قاره اروپا در حوزه خدمات مالی و بانکی شناخته شده است. همچنین از سوی معتبرترین نشریه مالی آلمان با نام Handelsblatt در زمره ۱۰۰ هوش برتر کشور آلمان قرار دارد.

<sup>۳</sup> FinTech: Financial Technology

<sup>۴</sup> Open Banking